СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПЕРХЛЯЙСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

РЕШЕНИЕ

 22.02.2023

                                                           № 23/113
с. Перхляй
 Об образовании постоянной комиссии по вопросам

местного самоуправления
В соответствии с Уставом Перхляйского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия,
Совет депутатов Перхляйского сельского поселения

Рузаевского муниципального района

Республики Мордовия

РЕШИЛ:
1. Образовать постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления в количестве 3 человек. В состав комиссии избрать следующих депутатов:

Архипова Н.В.-  депутата Совета депутатов Перхляйского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от избирательного округа  № 2;

Макеева Г.М. -  депутата Совета депутатов Перхляйского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от избирательного округа  № 6;

Качкалова В.Ф. -  депутата Совета депутатов Перхляйского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от избирательного округа  № 7;

2. Избрать председателем комиссии по вопросам местного самоуправления Архипова Николая Васильевича - депутата Совета депутатов Перхляйского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от избирательного округа  № 2.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия, подлежит обнародованию на информационном стенде Перхляйского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия
Заместитель Главы Перхляйского сельского

поселения Рузаевского муниципального района

Республики Мордовия по работе в Совете

                 Е.И.Жбанова